PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S279 - Dwukolorowa koszulka polo z
dlugimi rekawami

Kolekcja: Micro Mesh Bird Eye

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza
Material zewnetrzny: Dzianina poliestrowa 100%
Karton zewnetrzny: 48

Informacja o produkcie

Koszulka posiada dtugie rekawy oraz kontrastowe kolory. Zostata wykonana
z dzianiny "bird eye" ktdéra swietnie oddycha, jest lekka i wyjatkowo
komfortowa w noszeniu.

Micro Mesh Bird Eye

Material ostrzegawczy zapewniajacy zaréwno doskonala widocznos¢
uzytkownika, jak i peten komfort oraz chtodzenie w gorace dni. Dodatkowa
zaleta jest ochrona UPF+ 50 oraz zaawansowane wlasciwosci chtodzace w
polaczeniu z oddychalnoscia, ktére sprawiaja, ze jest to idealny wybor na
cieplejsze klimaty. Wytrzymata i odporna na zagniecenia tkanina z
szybkoschnacym wykonczeniem wysokiej jakosci pozostanie mocna po
kazdym praniu.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w pelni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktorzy nie
szukaja kompromisow pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Normy

EN ISO 20471 Klasa 2

RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)
ANSI/ISEA 107 TYP R KLASA 2

Cechy

- Oddychajacy materiat odprowadza wilgoc z ciala, zapewniajac
uzytkownikowi chtéd, suchos¢ i wygode

- Bardzo dobre odprowadzanie wilgoci oraz wykonczenie plamoodporne
.- Tasma ostrzegawcza polepsza widocznos¢

- Kontrastowe panele zapewniaja ochrone przed brudem

- Prazkowane mankiety oferuja ciepto i komfort

- Komfortowy obszerny rozmiar

- Kontrastowy kotnierzyk z odblaskowym prazkiem dodaje stylu

- Dostepne rozmiary do 4XL

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV

- Certyfikowano na zgodnos¢ z EN ISO 2047 po 50 praniach

- Pelna zgodnosc¢ z brytyjska norma kolejowa RIS 3279-TOM (jedynie
kolor pomaranczowy)
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PORTWEST

S279 - Dwukolorowa koszulka polo z dlugimi rekawami

Kod produktu: 6105201000

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/11226-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certyfikat numer: AB0321/16794-01/E00-00

Konserwacja

w X B

L] 330 Sox

Carton Dimensions/Weight

Item
S2790NRS
S2790NRM
S2790NRL
S2790NRXL
S2790NRXXL
S2790NRXXXL
S2790NR4XL

Colour

Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat

Pomarancz/Granat

Pomarancz/Granat

Weight(Kg)
0.3860
0.4220
0.4360
0.4360
0.4460
0.4810
0.5000

Cubic(m?)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0990
0.0990
0.0891

EAN13

5036108250608
5036108250592
5036108250585
5036108250615
5036108250622
5036108250639
5036108337286

DUN14

15036108739278
15036108739261
15036108739254
15036108739285
15036108739292
15036108739308
15036108825681
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